
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
PORTARIA Nº 433/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN  

   3 de abril de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de
2013, publicada Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23515.000473.2018-40, de 20 de março de 2018,

R E S O L V E:
        
DESIGNAR os membros abaixo nominados para compor, sob a presidência do primeiro, o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia
em Gestão Ambiental, no âmbito do Campus de Educação a Distância, conforme a seguir.

MATRÍCULA/CPF NOME REPRESENTAÇÃO
2311275 Cristina de Souza Bispo Docente

1798906 Maria Adilina Freire Jeronimo de
Andrade

Pedagogo

056.435.774-02 Ana Helena da Silva Secretária

1788221 João Correia Saraiva Junior Docente

1800522 Ernesto Alexandre Tacconi Neto Docente

063.728.044-09 Edna Guilherme dos Santos Docente

050.862.194-18 Francisco Augusto Cruz de Araújo Docente

1228326 Ceres Virgínia da Costa Dantas Docente

1895370 Abigail Noadia Barbalho da Silva Docente

1812008 Fellipe Neri de Oliveira Arrais Docente

1492304 Silva Regina Pereira de Mendonça Docente

1692554 Jefferson Vitoriano Sena Técnico Administrativo

1461708 Douglisnilson de Morais Ferreira Técnico Administrativo

20131153040012 Lisimar de Sousa Discente titular

20141153040982 Tiago Renan de Almeida Araújo Discente suplente

20131153040470 Jerferson Lima do Nascimento Discente titular

20151153040033 Lídia Gabriela Rodrigues de Souza Discente suplente

20172153040150 Ageu da Silva Monteiro Freire Discente titular

20172153040055 Diego Pinto de Carvalho Discente suplente

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 03/04/2018 18:20:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20918
c556672fb6


	Documento assinado eletronicamente por:

